岩科协〔2021〕6号

龙岩市科协关于开展“2021年中国流动科技馆巡展（福建龙岩）活动”的通知

各县（市、区）科协：
为贯彻落实省中国流动科技馆巡展工作座谈会精神，现将“2021年中国流动科技馆巡展（福建龙岩）活动”有关事项通知如下：
一、时间安排
	[bookmark: _GoBack]序号
	站点
	巡展时间（月份）
	负责人
	联系电话

	1
	长汀
	1~3月
	李学林
	13959056590

	2
	新罗
	4~6月
	林  歆
	18950857813

	3
	永定
	7~9月
	江艳红
	15880666993

	4
	连城
	10~12月
	黄少秋
	13959091206

二、工作要求
1．市科技馆负责巡展活动的总牵头、总安排、总协调。
2．巡展期间，县（市、区）科协要通过当地电视台、报纸、网站、城区LED大屏等传播媒体，对活动进行广泛宣传，确保每站参观人数3万人次以上。
3．县（市、区）科协应联合当地教育部门召开巡展工作协调会，对活动进行统一部署，明确工作职责和任务，确保活动顺利、有序、安全进行。着重组织各中小学学生、幼儿园孩子参观体验。
4．县（市、区）科协应保证各巡展站点的必要开放时间，安排足够的工作人员满足巡展要求，可招募科普志愿者并进行必要培训。
5．县（市、区）科协负责巡展设备接收、搬运、场地及现场布置等工作衔接，并统计巡展数据于每月20日前报市科技馆。

联系人：丘廷明，联系电话：15159079557
邮箱：493253752@qq.com

龙岩市科学技术协会
2021年3月11日

抄送：省科协、省科技馆，市委办、市政府办。

龙岩市科学技术协会                  2021年3月11日印发

3

 (
—
2
 —
)